
OBJEDNÁVKY A ODHLÁŠKY OBĚDŮ PŘES INTERNET  

Přístup do systému, tedy uživatelské jméno a heslo zůstávají u stávajících strávníků stejné. 

Noví strávníci si je mohou vyžádat u vedoucí školní jídelny při přihlašování ke stravování. 

Návod k postupu:  

 

1. www.zsvinor.cz  

 

2. záložka jídelna, jídelní lístek  

 

3. vyplnit uživatelské jméno (vždy kombinace čísel) a heslo (může být kombinace čísel a 

písmen). Pozor na záměnu čísla nula 0 a velkého písmene O a záměnu čísla 1 a malého 

písmene l  

 

4. při prvním přihlášení bude systém požadovat změnu hesla. Vyplnit, potvrdit. 

      Při dalším přihlašování vyplnit vždy jméno a nové, Vámi zvolené heslo. 

 

5.   zobrazí se plánované menu 

 

5. pokrmy můžete volit se šestidenním posunem (ve čtvrtek na následující středu a dále). 

 

6. odhlášky obědů můžete na  internetu provádět vždy do 14ti hodin na následující den.       

Všechny změny musí být uloženy, jinak nebudou systémem akceptovány 

 

7. po zadání změn vám přijde potvrzující e-mail na e-mailovou adresu, kterou jste uvedli 

v přihlášce ke stravování. Bez tohoto potvrzení nejsou změny uloženy. 

 

8. menu je na webových stránkách zadáno s velkým předstihem a změna je vždy vyhrazena 

 

 

 

http://www.zsvinor.cz/

